Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): 909100009 servizi di pulizia  

Codice CIG: 7780761718 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 100.000,00 (centomila/00) IVA esclusa 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 84.000,00 

(ottantaquattromila/00) 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro 500,00 (cinquecento/00)  

Durata dell’appalto: 12 mesi eventualmente prorogabile per ulteriori 12 mesi 

Scadenza richiesta chiarimenti: 08/02/2019 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: